



Damhus Maskinværksted ApS

Ellehammervej 4
6760 Ribe
CVR-nr. 25447417

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2022

Allan Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Damhus Maskinværksted ApS

Ellehammervej 4

6760 Ribe

CVR-nr.: 25447417

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Allan Jessen

Direktion

Allan Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at fremstille og levere produkter i rustfrit.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet afslutter regnskabsåret med et overskud på 3.028 t.kr. mod 3.601 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.503.184	15.721.611
Personaleomkostninger	1	(10.816.672)	(10.275.364)
Af- og nedskrivninger		(741.531)	(707.385)
Driftsresultat		3.944.981	4.738.862
Andre finansielle indtægter		96	179
Andre finansielle omkostninger		(62.199)	(109.599)
Resultat før skat		3.882.878	4.629.442
Skat af årets resultat	2	(855.072)	(1.028.275)
Årets resultat		3.027.806	3.601.167
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	4.500.000
Overført resultat		1.527.806	(898.833)
Resultatdisponering		3.027.806	3.601.167

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.682.373	2.086.425
Indretning af lejede lokaler		253.340	308.764
Materielle aktiver	3	2.935.713	2.395.189
Deposita		235.000	225.000
Finansielle aktiver	4	235.000	225.000
Anlægsaktiver		3.170.713	2.620.189
Råvarer og hjælpematerialer		6.746.715	5.229.706
Varebeholdninger		6.746.715	5.229.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.552.775	8.157.332
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.034.318	918.862
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	138.005
Andre tilgodehavender		188.211	161.588
Periodeafgrænsningsposter		51.569	73.291
Tilgodehavender		7.826.873	9.449.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		347	303
Værdipapirer og kapitalandele		347	303
Likvide beholdninger		5.797	8.370
Omsætningsaktiver		14.579.732	14.687.457
Aktiver		17.750.445	17.307.646

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.616.142	5.088.336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	4.500.000
Egenkapital		8.241.142	9.713.336
Udskudt skat		79.300	31.679
Hensatte forpligtelser		79.300	31.679
Skyldige sambeskatningsbidrag		807.451	1.083.918
Langfristede gældsforpligtelser	5	807.451	1.083.918
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	165.773
Bankgæld		2.293.387	341.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.697.299	1.581.203
Gæld til tilknyttede virksomheder		725.281	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.083.918	871.350
Anden gæld		2.822.667	3.518.986
Kortfristede gældsforpligtelser		8.622.552	6.478.713
Gældsforpligtelser		9.430.003	7.562.631
Passiver		17.750.445	17.307.646
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.088.336	4.500.000	9.713.336
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	1.527.806	1.500.000	3.027.806
Egenkapital ultimo	125.000	6.616.142	1.500.000	8.241.142

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	9.337.633	8.744.367
Pensioner	1.073.243	1.099.860
Andre omkostninger til social sikring	120.367	132.912
Andre personaleomkostninger	285.429	298.225
	10.816.672	10.275.364
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	25

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	807.451	1.083.918
Ændring af udskudt skat	47.621	(55.643)
	855.072	1.028.275

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	12.848.115	1.942.162
Tilgange	1.282.055	0
Afgange	(7.779.104)	(1.387.925)
Kostpris ultimo	6.351.066	554.237
Af- og nedskrivninger primo	(10.761.690)	(1.633.398)
Årets afskrivninger	(686.107)	(55.424)
Tilbageførsel ved afgang	7.779.104	1.387.925
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.668.693)	(300.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.682.373	253.340

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	225.000
Tilgange	10.000
Kostpris ultimo	235.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	165.773	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	807.451
	165.773	807.451

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.J. Holding, Ribe ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i tilknyttede virksomheder. Bankengagement i tilknyttede virksomheder udgør 0 t.kr.
